

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01 lipca 2015r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych (sprawa nr 25/14).

24/15

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14:

- 34 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max. 1870 μm , grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m², wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, bez złączy, oraz
- 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, prawa i lewa, spiralne, do implantacji przez otwory zasłonowe, nie połączone z taśmami ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśm jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 1, poz. 3 i 4:

Czy Zamawiający wyłączy z zadania nr 1 poz. 3 i 4 do oddzielnego zadania?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 1:

Czy Zamawiający w poz. 1, 2, 5, 6 i 7 dopuści wielokrotność 6 szt., co tym samym zwiększy ilość do 12 szt.? Jeżeli tak, to prosimy o zmianę formularza cenowego.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 14:

W związku z wdrożeniem dyrektywy 2010/32/UE dla placówek w rozporządzeniu dotyczącym ochrony przed zranieniami ostrymi narzędziami i koniecznością stosowania bezpiecznych wyrobów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wprowadzi wymóg stosowania wyłącznie igieł jednorazowych, cienkich, o średnicy do 3 mm? Dodatkowo chroniących pacjentkę przed traumatyzacją tkanek

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł jak wyżej opisano.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
